
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2023 às 08:01:24.
Código verificador: 72A13D

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-066FME

Resultado da Homologação

0001 - TENDA 5M X 5M COBERTUA PIRAMIDAL - ESPECIFICAÇÃO: TENDA COM COBERTURA PIRAMIDAL MEDINDO 5,00M
X 5,00M (25M²) CADA, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA COM PÉ DIREITO DE
3,00M DE ALTURA, LONA NOVA, NA COR BRANCA, PARA A REDUÇÃO DE TRANSFERÊNCIA TÉRMICA (EFEITO ESTUFA).
CONFECCIONADA COM TRAMAS EM FIOS DE POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA EMENDAS EM SOLDA ELETRÔNICA
VULCANIZADA E AMARRAÇÃO EM CORDAS DE POLIPROPILENO TRANÇADAS PRODUTO AUTO EXTINGUÍVEL E
PROTEÇÃO QUÍMICA ANTIMOFO/ ANTIFUNGOS. - PIRAMIDAL/NACIONAL 2023 - Valor Referência: 6.611,806
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AM MOREIRA GONCALVES EIRELI PIRAMIDAL/NACIONAL
2023

5 Unidade 3.370,000 16.850,000 Homologado em
09/11/2023 17:30:11
Por: JOEL JOSE
CORREA PRIMO

0002 - TENDA 8M X 8M COBERTURA PIRAMIDAL - ESPECIFICAÇÃO: TENDA COM COBERTURA PIRAMIDAL MEDINDO
8,00M X 8,00M (64M²) CADA, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA COM PÉ DIREITO
DE 3,00M DE ALTURA, LONA NOVA, NA COR BRANCA, PARA A REDUÇÃO DE TRANSFERÊNCIA TÉRMICA (EFEITO
ESTUFA). CONFECCIONADA COM TRAMAS EM FIOS DE POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA EMENDAS EM SOLDA
ELETRÔNICA VULCANIZADA E AMARRAÇÃO EM CORDAS DE POLIPROPILENO TRANÇADAS PRODUTO AUTO
EXTINGUÍVEL E PROTEÇÃO QUÍMICA ANTIMOFO/ ANTIFUNGOS - PRÓPRIO - Valor Referência: 9.757,926
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

G SOLUCAO EM SERVICOS E
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA

PRÓPRIO 4 Unidade 4.976,500 19.906,000 Homologado em
09/11/2023 17:30:11
Por: JOEL JOSE
CORREA PRIMO

0003 - TENDA 10M X 10M COBERTURA PIRAMIDAL - ESPECIFICAÇÃO: TENDA COM COBERTURA PIRAMIDAL MEDINDO
10,00M X 10,00M (100M²) CADA, INDIVIDUAL, CONFECCIONADAS EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA COM PÉ
DIREITO DE 3,50M DE ALTURA, LONA NOVA, NA COR BRANCA, PARA A REDUÇÃO DE TRANSFERÊNCIA TÉRMICA
(EFEITO ESTUFA). CONFECCIONADA COM TRAMAS EM FIOS DE POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA EMENDAS EM
SOLDA ELETRÔNICA VULCANIZADA E AMARRAÇÃO EM CORDAS DE POLIPROPILENO TRANÇADAS PRODUTO AUTO
EXTINGUÍVEL E PROTEÇÃO QUÍMICA ANTIMOFO/ ANTIFUNGOS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 12.351,652
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

G SOLUCAO EM SERVICOS E
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA

PRÓPRIO 4 Unidade 6.299,300 25.197,200 Homologado em
09/11/2023 17:30:11
Por: JOEL JOSE
CORREA PRIMO

JOEL JOSE CORREA PRIMO

Autoridade Competente


		2023-11-10T08:10:40-0300
	JOEL JOSE CORREA PRIMO:62892576172




